CNPJ 44.518.405/0001-91

PARECER
o Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle

do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização

dos Profissionais da Educação Conselho do FUNDEB, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela Lei 14.113 de 25 de dezembro de

2.020, Capítulo VI, Seção I, artigo 31, Parágrafo Único, e nomeados através

da Decreto n.O 3.108 de 09/01/2023.

RESOLVE:

Art. 1.° Aprovar a prestação de contas dos

recursos do FUNDEB - Fundo de Manutenção de Desenvolvimento da Educação

Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação destinados ao

Município de A1.vinl.ândia/SP, referente ao 1. ° Trimestre de 2.025.

Alvinlândia, 28 de Abril de 2025.

Membrosdo Conselho do Fundeb: -

Eloisa Mariânge~a de O~iveira da Si~va~ _

Mayra ~randa Marques,__~~~~~~======,=-==~ _
Angélica Cunha Ferreira GUaridO~u~~~~~~~~~~~~~ __

Kelly Maria da Silva li ~~--~+~~~Y~i~~~~-----------------------------------------
Cláudia Julia da Silva Russopi~l~ ~o~ Á~f'..ey ~?.",

Suellen Cristina Teruel de Lima lo.4 J ;toa) G. <S in "J < rÁL J; 00A C2'"

Silvio Amor~ da Silva. ~------------

Tamires de Oliveira Alves Fernandes ~Ú\)J\ dA \Q ~ ~c4A
Nilza Batista Espin __

Francis1aineBe10is~~amjn

Anna Clara Dias -+~~~------~~~--,-------------------------- __V

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.brww w.alvinlandia.sp.gov.br